
  
 

 
26. elokuuta 2011 

SAKU 

  

  

Kytäjä Golf  Sivu 1 / 10 Tulostettu 31. elokuu 2011  

Sij Nimi Seura (jäsennro) HCP PHCP K1 Yhteensä 

 

Opiskelijat scr 

 
1 MAANIEMI, Joni (108) - () 4,9 5 77 +6 

2 HEISKANEN, Aleksi (116) - () 7,2 7 77 +6 

3 KOSONEN, Panu (88) - () 4,1 4 78 +7 

4 NUUTINEN, Roope (128) - () 4,4 4 78 +7 

5 IMPIÖ, Joose (144) - () 10,3 11 78 +7 

6 RENKO, Jussi (120) - () 4,4 4 83 +12 

7 LAAMANEN, Toni (135) - () 6,2 6 83 +12 

8 NURMI, Niko (172) - () 6,7 7 84 +13 

9 KARTTUNEN, Ville (110) - () 8,4 9 85 +14 

10 HUOTARI, Eeli (101) - () 9,8 10 85 +14 

11 OKSANEN, Juho (121) - () 11,8 13 93 +22 

12 BERGMAN, Rene (184) - () 16,9 19 101 +30 

13 LAHTINEN, Mikko (169) - () 17,8 20 103 +32 

14 TENHO, Joonas (119) - () 31 35 104 +33 

15 SEPPÄLÄ, Teemu (163) - () 35 40 109 +38 

16 TURUNEN, Samu (143) - () 36 41 116 +45 

17 MÄKELÄ, Jonne (187) - () 33,9 38 133 +62 

NS JÄÄLINNA, Sami (96) - () 8,7 9 
 

NS 

NS PÖPPÖNEN, Joona (174) - () 31 35 
 

NS 

NR SALMINEN, Julius (100) - () 7,2 7 79 NR 

NR JAATINEN, Jukka-Pekka (102) - () 16,9 19 79 NR 

NR LIPASTI, Joel (117) - () 17,7 20 86 NR 

NR NISKANEN, Jan Mikael (149) - () 20,8 23 90 NR 

NR DUNDERFELT, Robert (158) - () 22,1 25 93 NR 

NR YLÄ-RAUTIO, Aleksi (183) - () 36 41 60 NR 

NR TENHUNEN, Jani (167) - () 32,9 37 90 NR 

NR ASONEN, Ville (145) - () 15 16 111 NR 

 

 

 

 

Seniori naiset scr 

 
1 FRANCKE, Sinikka (26) - () 9,9 9 89 +17 

2 MYÖHÄNEN, Elina (63) - () 15,6 15 96 +24 

3 PIETIKÄINEN, Varpu (1) - () 16 16 102 +30 

4 TUORILA, Riitta (5) - () 18,4 18 107 +35 

5 MOISANDER, Sirpa (55) - () 25,1 25 114 +42 

NR RÄTY, Rauni (24) - () 36 37 55 NR 

NR LAAPAS, Eeva (3) - () 29 29 105 NR 

NR MAJAMAA, Terhi (36) - () 31 32 118 NR 

NR HALMEVUO, Tiina (12) - () 36 37 113 NR 

NR FORSELL, Terja (48) - () 36 37 121 NR 
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Seniori miehet scr 

 
1 NIVA, Markku (13) - () 12,4 11 83 +11 

2 KURIKKA, Jarmo (49) - () 12,6 12 83 +11 

3 ODELMA, Antero (22) - () 11,8 11 84 +12 

4 KUIKKA, Kalervo (61) - () 13,4 13 85 +13 

5 PALSI, Esa (21) - () 10,9 10 87 +15 

6 LEIPÄLÄ, Pentti (53) - () 12,7 12 90 +18 

7 SUOMINEN, Jaakko (66) - () 18,7 18 90 +18 

8 KUPARI, Kari (25) - () 6,8 5 91 +19 

9 SIMANAINEN, Jarmo (57) - () 13,7 13 91 +19 

10 KOIVUNEN, Mauri (62) - () 14,8 14 91 +19 

11 ORELMA, Ari (45) - () 11,8 11 93 +21 

12 ULVI, Pertti (58) - () 18,4 18 95 +23 

13 WAHLROOS, Jukka (29) - () 18,4 18 95 +23 

14 VESALA, Jorma (73) - () 15,2 15 96 +24 

15 ANTTILA, Jarmo (14) - () 22 22 97 +25 

16 HAKKARAINEN, Pekka (54) - () 15,5 15 98 +26 

17 ERVASTI, Kimmo (77) - () 13,4 13 99 +27 

18 TURPEINEN, Martti (78) - () 15,8 15 99 +27 

19 HEIKKILÄ, Kari (42) - () 22 22 99 +27 

20 VEIKKOLAINEN, Jorma (50) - () 14,6 14 100 +28 

21 VIRTANEN, Martti (35) - () 18,4 18 104 +32 

22 TARVAINEN, Markku (38) - () 18,8 19 104 +32 

23 KUUSIKKO, Seppo (69) - () 22,9 23 104 +32 

24 PESONEN, Keijo (10) - () 23,8 24 104 +32 

25 YLI-VIIKARI, Pekka (39) - () 20,7 21 105 +33 

26 LAHTELA, Jouko (34) - () 12,5 12 106 +34 

27 PAUNONEN, Pertti (18) - () 23,8 24 108 +36 

28 JOHANSSON, Arto (76) - () 29,2 30 110 +38 

29 MÄKI-KETOLA, Jarmo (67) - () 22,4 23 112 +40 

30 BJÖRKMAN, Ari-Matti (9) - () 29,6 31 112 +40 

31 JUNTTILA, Esko (71) - () 25,1 26 113 +41 

32 NIEMINEN, Ahti (43) - () 31,6 33 120 +48 

33 VAHTERA, Martti (19) - () 35 37 127 +55 

NR MARKKANEN, Lassi (31) - () 12,2 11 84 NR 

NR INNANEN, Jukka (28) - () 23,6 24 97 NR 

NR SAARINEN, Veli-Pekka (46) - () 26,1 27 103 NR 

 

 

Naiset scr 

 
1 KOITTO, Anna-Kaisa (65) - () 11,3 11 91 +19 

2 MIETTINEN, Elina (37) - () 12 11 93 +21 

3 SIEKKINEN, Riitta (17) - () 14,5 14 98 +26 

4 PELTONIEMI, Kristiina (2) - () 18,1 18 98 +26 

5 MANNINEN, Heini (59) - () 22,3 22 100 +28 

6 KAARTOKALLIO, Kirsi (41) - () 16,2 16 103 +31 

7 VÄLIAHO, Eija (30) - () 19,8 20 103 +31 

8 KORTELAINEN, Tuula (68) - () 29,6 30 104 +32 

9 PUHTILA, Arja (51) - () 18 18 106 +34 

10 TASKILA, Minna (6) - () 25 25 106 +34 

11 PARTANEN, Tuulikki (75) - () 27,8 28 110 +38 
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12 SÖDER, Susanna (4) - () 19,8 20 111 +39 

13 MOILANEN, Riitta (33) - () 24,8 25 112 +40 

14 PEKOLA-NIEMINEN, Maikku (47) - () 26,2 26 112 +40 

15 SILLANPÄÄ, Sisko-Liisa (79) - () 31,5 32 116 +44 

16 KIVINIEMI, Sari (15) - () 28,6 29 117 +45 

17 KOIVULA, Outi (56) - () 35 36 118 +46 

18 VENÄLÄINEN, Maija (11) - () 29,7 30 119 +47 

19 HALONEN, Tiina (44) - () 25,8 26 122 +50 

20 SANDBERG, Minna (80) - () 34,5 35 122 +50 

21 BRANDT, Anne (60) - () 29,3 30 123 +51 

22 REPO, Jaana (8) - () 36 37 134 +62 

23 TOLVANEN, Kaisa (32) - () 36 37 145 +73 

NS MINKKINEN, Kati (40) - () 23,7 24 
 

NS 

NR VAINIONPÄÄ, Tarja (64) - () 19,7 20 92 NR 

NR SUOVIRTA, Sirpa (23) - () 32,5 33 84 NR 

NR MALMINEN, Riitta (70) - () 26,7 27 96 NR 

NR LEVÄNEN, Jaana (16) - () 32,1 33 101 NR 

NR WALLIN, Piia (7) - () 28,9 29 102 NR 

NR MYLLÄRI, Birgit (27) - () 29,9 30 98 NR 

NR HAAVIKKO, Ulla (52) - () 36 37 104 NR 

NR SAVOLAINEN, Mariitta (74) - () 26 26 115 NR 

NR PYYKKÖNEN, Liisa (72) - () 36 37 101 NR 

NR PARVIAINEN, Tiina (20) - () 36 37 121 NR 

 

 

Miehet scr 

 
1 LEINONEN, Hannu (168) - () 10,9 12 83 +12 

2 VAINIKAINEN, Joni (170) - () 11 12 84 +13 

3 HAAPASALMI, Pasi (132) - () 9,2 10 85 +14 

4 HIUKKA, Sakari (114) - () 13,1 14 87 +16 

5 FOUDILA, Jyrki (164) - () 6,9 7 88 +17 

6 HIRVONEN, Ilkka (92) - () 7,1 7 88 +17 

7 SIRVIÖ, Anssi (125) - () 11,6 12 88 +17 

8 TAMMINEN, Mika (112) - () 8,2 9 90 +19 

9 ISOAHO, Veli-Matti (176) - () 8,8 9 90 +19 

10 AHONEN, Seppo (89) - () 9,9 10 90 +19 

11 YLIKARJULA, Jukka (178) - () 10,9 12 90 +19 

12 IMMONEN, Pekka (161) - () 11,3 12 90 +19 

13 RYTÖMAA, Antero (160) - () 9,7 10 92 +21 

14 NIEMINEN, Harri (157) - () 15,6 17 92 +21 

15 RAJANIEMI, Mika (171) - () 20,2 22 92 +21 

16 PAKOLA, Lasse (109) - () 8,2 9 93 +22 

17 KOSKELA, Jari (185) - () 18,3 20 93 +22 

18 PALMU, Juha (81) - () 11,1 12 95 +24 

19 KNIHTI, Pekka (134) - () 18 20 95 +24 

20 RIIHIMÄKI, Pekka (133) - () 15,1 17 96 +25 

21 LOUHELAINEN, Jarmo (91) - () 20,2 22 96 +25 

22 SIIMESVAARA, Tapani (105) - () 12,2 13 97 +26 

23 MATTILA, Taisto (97) - () 13,8 15 97 +26 

24 HEIKKINEN, Petri (86) - () 18,9 21 97 +26 

25 RIEKKI, Vesa (130) - () 22 25 97 +26 

26 MARKKOLA, Jari (129) - () 12,8 14 100 +29 
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27 PUOTINIEMI, Antti (99) - () 24,4 27 100 +29 

28 AHTOLA, Ari (82) - () 11,1 12 101 +30 

29 JUSSILA, Juha-Matti (173) - () 14,4 16 101 +30 

30 RÄTY, Ossi (84) - () 8,2 9 103 +32 

31 VIIALA, Erkki (152) - () 16,2 18 103 +32 

32 PÄIVERÖINEN, Marko (141) - () 18,7 21 103 +32 

33 HYTÖNEN, Lauri (85) - () 18,7 21 104 +33 

34 LEINONEN, Hannu (155) - () 27,4 31 104 +33 

35 YLIKUNNARI, Jukka (83) - () 31,1 35 104 +33 

36 HEINONEN, Mika (165) - () 18,1 20 105 +34 

37 MASTOLA, Taavi (166) - () 19,6 22 105 +34 

38 LEHTO, Timo (156) - () 13 14 106 +35 

39 NEVALAINEN, Juha (146) - () 21,3 24 106 +35 

40 PUNKARI, Antti (111) - () 14,3 16 108 +37 

41 SETÄLÄ, Jarkko (126) - () 22,5 25 109 +38 

42 KOHVAKKA, Jari (137) - () 16,7 18 110 +39 

43 KASKELA, Ahti (115) - () 21,6 24 110 +39 

44 ASIALA, Atte (87) - () 30,9 35 111 +40 

45 HILDÉN, Esko (139) - () 30,7 35 113 +42 

46 NYKÄNEN, Kimmo (118) - () 25,2 28 114 +43 

47 LOMPERI, Kimmo (186) - () 32 36 114 +43 

48 ANTTOLAINEN, Veli-Heikki (179) - () 31,4 35 117 +46 

49 RIIHIMÄKI, Risto (123) - () 32 36 117 +46 

50 TENHUNEN, Pauli (131) - () 25,6 29 119 +48 

51 LATVALA, Markku (103) - () 30,4 34 119 +48 

52 ALAMÄKI, Mika (127) - () 35,4 40 119 +48 

53 VUOJOLAHTI, Martti (138) - () 25,2 28 121 +50 

54 HOLSTI, Ari (154) - () 23,3 26 122 +51 

55 PAAKKANEN, Timo (147) - () 32,5 37 122 +51 

56 PALEN, Jouni (93) - () 28 31 126 +55 

57 HYNYNEN, Reijo (151) - () 36 41 126 +55 

58 PELTONEN, Kari (182) - () 30,7 35 127 +56 

59 MÄKELÄ, Markus (162) - () 29 33 139 +68 

60 AALTO, Antero (159) - () 34 38 140 +69 

NR HEIKKILÄ, Olli-Pekka (140) - () 4,2 4 75 NR 

NR LUNDELL, Harri (180) - () 17,5 19 50 NR 

NR SUOJA, Tomi (124) - () 7,4 8 79 NR 

NR PUKARINEN, Jyrki (104) - () 10,9 12 76 NR 

NR MÄÄTTÄ, Tommi (148) - () 18,7 21 84 NR 

NR LEIPÄLÄ, Jussi (177) - () 10,9 12 75 NR 

NR PIIROINEN, Juha (122) - () 13,7 15 90 NR 

NR LATVALA, Antti (90) - () 10,5 11 92 NR 

NR KOIVUKANGAS, Veikko (113) - () 12 13 93 NR 

NR LEHTISAARI, Jari (98) - () 17,7 20 98 NR 

NR KALLIOKOSKI, Kari (181) - () 28,5 32 103 NR 

NR KYYTINEN, Matti (106) - () 20,2 22 103 NR 

NR KOSKINEN, Dan (150) - () 22 25 104 NR 

NR LEHTOLA, Arto (95) - () 36 41 96 NR 

NR RANTALA, Reijo (175) - () 36 41 102 NR 

NR HAAPANIEMI, Jarkko (94) - () 28,9 33 110 NR 

NR LAIHO, Mikko (107) - () 29,5 33 114 NR 
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Sij Nimi Seura (jäsennro) HCP PHCP Yhteensä 

 

Pistebogey opiskelijat 

 
1 IMPIÖ, Joose (144) - () 10,3 11 40 

2 JAATINEN, Jukka-Pekka (102) - () 16,9 19 39 

3 TENHO, Joonas (119) - () 31 35 38 

4 SEPPÄLÄ, Teemu (163) - () 35 40 38 

5 HEISKANEN, Aleksi (116) - () 7,2 7 37 

6 NISKANEN, Jan Mikael (149) - () 20,8 23 36 

7 MAANIEMI, Joni (108) - () 4,9 5 35 

8 KOSONEN, Panu (88) - () 4,1 4 33 

9 NUUTINEN, Roope (128) - () 4,4 4 33 

10 HUOTARI, Eeli (101) - () 9,8 10 33 

11 DUNDERFELT, Robert (158) - () 22,1 25 33 

12 KARTTUNEN, Ville (110) - () 8,4 9 32 

13 TURUNEN, Samu (143) - () 36 41 32 

14 LAAMANEN, Toni (135) - () 6,2 6 31 

15 NURMI, Niko (172) - () 6,7 7 31 

16 RENKO, Jussi (120) - () 4,4 4 30 

17 BERGMAN, Rene (184) - () 16,9 19 30 

18 SALMINEN, Julius (100) - () 7,2 7 29 

19 OKSANEN, Juho (121) - () 11,8 13 29 

20 LIPASTI, Joel (117) - () 17,7 20 28 

21 LAHTINEN, Mikko (169) - () 17,8 20 26 

22 TENHUNEN, Jani (167) - () 32,9 37 23 

23 MÄKELÄ, Jonne (187) - () 33,9 38 18 

24 ASONEN, Ville (145) - () 15 16 16 

25 YLÄ-RAUTIO, Aleksi (183) - () 36 41 12 

NS JÄÄLINNA, Sami (96) - () 8,7 9 NS 

NS PÖPPÖNEN, Joona (174) - () 31 35 NS 

 

 

Pistebogey seniori naiset 

 
1 FRANCKE, Sinikka (26) - () 9,9 9 28 

2 MYÖHÄNEN, Elina (63) - () 15,6 15 28 

3 TUORILA, Riitta (5) - () 18,4 18 26 

4 LAAPAS, Eeva (3) - () 29 29 25 

5 PIETIKÄINEN, Varpu (1) - () 16 16 24 

6 MOISANDER, Sirpa (55) - () 25,1 25 22 

7 MAJAMAA, Terhi (36) - () 31 32 22 

8 HALMEVUO, Tiina (12) - () 36 37 20 

9 RÄTY, Rauni (24) - () 36 37 9 

10 FORSELL, Terja (48) - () 36 37 5 
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Pistebogey seniori miehet 

 
1 NIVA, Markku (13) - () 12,4 11 37 

2 KURIKKA, Jarmo (49) - () 12,6 12 37 

3 KUIKKA, Kalervo (61) - () 13,4 13 36 

4 SUOMINEN, Jaakko (66) - () 18,7 18 36 

5 ODELMA, Antero (22) - () 11,8 11 35 

6 JOHANSSON, Arto (76) - () 29,2 30 35 

7 ANTTILA, Jarmo (14) - () 22 22 33 

8 ULVI, Pertti (58) - () 18,4 18 32 

9 PALSI, Esa (21) - () 10,9 10 31 

10 KOIVUNEN, Mauri (62) - () 14,8 14 31 

11 WAHLROOS, Jukka (29) - () 18,4 18 31 

12 HEIKKILÄ, Kari (42) - () 22 22 31 

13 BJÖRKMAN, Ari-Matti (9) - () 29,6 31 31 

14 LEIPÄLÄ, Pentti (53) - () 12,7 12 30 

15 SIMANAINEN, Jarmo (57) - () 13,7 13 30 

16 YLI-VIIKARI, Pekka (39) - () 20,7 21 30 

17 VESALA, Jorma (73) - () 15,2 15 29 

18 INNANEN, Jukka (28) - () 23,6 24 29 

19 PESONEN, Keijo (10) - () 23,8 24 29 

20 MARKKANEN, Lassi (31) - () 12,2 11 28 

21 TURPEINEN, Martti (78) - () 15,8 15 28 

22 ORELMA, Ari (45) - () 11,8 11 27 

23 KUUSIKKO, Seppo (69) - () 22,9 23 27 

24 NIEMINEN, Ahti (43) - () 31,6 33 27 

25 HAKKARAINEN, Pekka (54) - () 15,5 15 26 

26 SAARINEN, Veli-Pekka (46) - () 26,1 27 26 

27 TARVAINEN, Markku (38) - () 18,8 19 24 

28 PAUNONEN, Pertti (18) - () 23,8 24 24 

29 JUNTTILA, Esko (71) - () 25,1 26 24 

30 ERVASTI, Kimmo (77) - () 13,4 13 23 

31 VIRTANEN, Martti (35) - () 18,4 18 23 

32 MÄKI-KETOLA, Jarmo (67) - () 22,4 23 23 

33 KUPARI, Kari (25) - () 6,8 5 22 

34 VEIKKOLAINEN, Jorma (50) - () 14,6 14 22 

35 VAHTERA, Martti (19) - () 35 37 19 

36 LAHTELA, Jouko (34) - () 12,5 12 17 

 

 

Pistebogey naiset 

 
1 KORTELAINEN, Tuula (68) - () 29,6 30 35 

2 MALMINEN, Riitta (70) - () 26,7 27 33 

3 LEVÄNEN, Jaana (16) - () 32,1 33 32 

4 MANNINEN, Heini (59) - () 22,3 22 30 

5 KOITTO, Anna-Kaisa (65) - () 11,3 11 29 

6 PELTONIEMI, Kristiina (2) - () 18,1 18 28 

7 VÄLIAHO, Eija (30) - () 19,8 20 28 

8 WALLIN, Piia (7) - () 28,9 29 28 

9 MIETTINEN, Elina (37) - () 12 11 27 

10 TASKILA, Minna (6) - () 25 25 27 
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11 KIVINIEMI, Sari (15) - () 28,6 29 27 

12 PARTANEN, Tuulikki (75) - () 27,8 28 26 

13 VENÄLÄINEN, Maija (11) - () 29,7 30 26 

14 SILLANPÄÄ, Sisko-Liisa (79) - () 31,5 32 26 

15 SUOVIRTA, Sirpa (23) - () 32,5 33 26 

16 KOIVULA, Outi (56) - () 35 36 26 

17 PEKOLA-NIEMINEN, Maikku (47) - () 26,2 26 25 

18 SIEKKINEN, Riitta (17) - () 14,5 14 24 

19 MOILANEN, Riitta (33) - () 24,8 25 24 

20 PUHTILA, Arja (51) - () 18 18 23 

21 HALONEN, Tiina (44) - () 25,8 26 23 

22 SANDBERG, Minna (80) - () 34,5 35 23 

23 KAARTOKALLIO, Kirsi (41) - () 16,2 16 22 

24 VAINIONPÄÄ, Tarja (64) - () 19,7 20 22 

25 SÖDER, Susanna (4) - () 19,8 20 21 

26 BRANDT, Anne (60) - () 29,3 30 20 

27 HAAVIKKO, Ulla (52) - () 36 37 20 

28 REPO, Jaana (8) - () 36 37 20 

29 TOLVANEN, Kaisa (32) - () 36 37 18 

30 SAVOLAINEN, Mariitta (74) - () 26 26 16 

31 MYLLÄRI, Birgit (27) - () 29,9 30 16 

32 PYYKKÖNEN, Liisa (72) - () 36 37 12 

33 PARVIAINEN, Tiina (20) - () 36 37 12 

NS MINKKINEN, Kati (40) - () 23,7 24 NS 

 

 

Pistebogey miehet 

 
1 YLIKUNNARI, Jukka (83) - () 31,1 35 40 

2 RAJANIEMI, Mika (171) - () 20,2 22 38 

3 LEINONEN, Hannu (168) - () 10,9 12 36 

4 VAINIKAINEN, Joni (170) - () 11 12 36 

5 RIEKKI, Vesa (130) - () 22 25 35 

6 HIUKKA, Sakari (114) - () 13,1 14 34 

7 KOSKELA, Jari (185) - () 18,3 20 34 

8 LOUHELAINEN, Jarmo (91) - () 20,2 22 34 

9 PUOTINIEMI, Antti (99) - () 24,4 27 34 

10 LEINONEN, Hannu (155) - () 27,4 31 34 

11 HAAPASALMI, Pasi (132) - () 9,2 10 33 

12 SIRVIÖ, Anssi (125) - () 11,6 12 33 

13 KNIHTI, Pekka (134) - () 18 20 33 

14 HEIKKINEN, Petri (86) - () 18,9 21 33 

15 NIEMINEN, Harri (157) - () 15,6 17 32 

16 ASIALA, Atte (87) - () 30,9 35 32 

17 YLIKARJULA, Jukka (178) - () 10,9 12 31 

18 HILDÉN, Esko (139) - () 30,7 35 31 

19 HEIKKILÄ, Olli-Pekka (140) - () 4,2 4 30 

20 IMMONEN, Pekka (161) - () 11,3 12 30 

21 MÄÄTTÄ, Tommi (148) - () 18,7 21 30 

22 LOMPERI, Kimmo (186) - () 32 36 30 

23 SUOJA, Tomi (124) - () 7,4 8 29 

24 KALLIOKOSKI, Kari (181) - () 28,5 32 29 

25 HAAPANIEMI, Jarkko (94) - () 28,9 33 29 
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26 ALAMÄKI, Mika (127) - () 35,4 40 29 

27 RANTALA, Reijo (175) - () 36 41 29 

28 RIIHIMÄKI, Pekka (133) - () 15,1 17 28 

29 PÄIVERÖINEN, Marko (141) - () 18,7 21 28 

30 ANTTOLAINEN, Veli-Heikki (179) - () 31,4 35 28 

31 FOUDILA, Jyrki (164) - () 6,9 7 27 

32 ISOAHO, Veli-Matti (176) - () 8,8 9 27 

33 AHONEN, Seppo (89) - () 9,9 10 27 

34 SIIMESVAARA, Tapani (105) - () 12,2 13 27 

35 MATTILA, Taisto (97) - () 13,8 15 27 

36 NEVALAINEN, Juha (146) - () 21,3 24 27 

37 RIIHIMÄKI, Risto (123) - () 32 36 27 

38 HYNYNEN, Reijo (151) - () 36 41 27 

39 HIRVONEN, Ilkka (92) - () 7,1 7 26 

40 TAMMINEN, Mika (112) - () 8,2 9 26 

41 RYTÖMAA, Antero (160) - () 9,7 10 26 

42 LATVALA, Antti (90) - () 10,5 11 26 

43 PALMU, Juha (81) - () 11,1 12 26 

44 SETÄLÄ, Jarkko (126) - () 22,5 25 26 

45 PAAKKANEN, Timo (147) - () 32,5 37 26 

46 KOIVUKANGAS, Veikko (113) - () 12 13 25 

47 PIIROINEN, Juha (122) - () 13,7 15 25 

48 VIIALA, Erkki (152) - () 16,2 18 25 

49 LATVALA, Markku (103) - () 30,4 34 25 

50 PAKOLA, Lasse (109) - () 8,2 9 24 

51 LEHTISAARI, Jari (98) - () 17,7 20 24 

52 HEINONEN, Mika (165) - () 18,1 20 24 

53 HYTÖNEN, Lauri (85) - () 18,7 21 24 

54 MASTOLA, Taavi (166) - () 19,6 22 24 

55 KOSKINEN, Dan (150) - () 22 25 24 

56 NYKÄNEN, Kimmo (118) - () 25,2 28 24 

57 MARKKOLA, Jari (129) - () 12,8 14 23 

58 JUSSILA, Juha-Matti (173) - () 14,4 16 23 

59 PALEN, Jouni (93) - () 28 31 23 

60 KASKELA, Ahti (115) - () 21,6 24 21 

61 AHTOLA, Ari (82) - () 11,1 12 20 

62 LUNDELL, Harri (180) - () 17,5 19 20 

63 KYYTINEN, Matti (106) - () 20,2 22 20 

64 LAIHO, Mikko (107) - () 29,5 33 20 

65 PELTONEN, Kari (182) - () 30,7 35 20 

66 LEHTOLA, Arto (95) - () 36 41 20 

67 LEIPÄLÄ, Jussi (177) - () 10,9 12 19 

68 RÄTY, Ossi (84) - () 8,2 9 18 

69 TENHUNEN, Pauli (131) - () 25,6 29 18 

70 LEHTO, Timo (156) - () 13 14 17 

71 PUNKARI, Antti (111) - () 14,3 16 17 

72 PUKARINEN, Jyrki (104) - () 10,9 12 16 

73 KOHVAKKA, Jari (137) - () 16,7 18 16 

74 HOLSTI, Ari (154) - () 23,3 26 16 

75 AALTO, Antero (159) - () 34 38 16 

76 VUOJOLAHTI, Martti (138) - () 25,2 28 15 

77 MÄKELÄ, Markus (162) - () 29 33 14 
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Sij Nimi HCP PHCP Reiät Yhteensä 

 

Opiskelijat joukkue 

 

 

 
7. PIRKO 2 42,6          46 

 
F 59 

 
LAHTINEN, Mikko 17,8 

  
26 

 
ASONEN, Ville 15,0 

  
16 

 
HUOTARI, Eeli 9,8 

  
33 

 

  

1 Lappia pojat 17,5 18 F 77 

 
HEISKANEN, Aleksi 7,2 

  
37 

 
IMPIÖ, Joose 10,3 

  
40 

      

 

2 Raision ao 2 114 116 F 76 

 
YLÄ-RAUTIO, Aleksi 36,0 

  
12 

 
SEPPÄLÄ, Teemu 35,0 

  
38 

 
TENHO, Joonas 31,0 

  
38 

 

3 Tavastian tiikerin pennut 62,6 70 F 68 

 
OKSANEN, Juho 11,8 

  
29 

 
MÄKELÄ, Jonne 33,9 

  
18 

 
JAATINEN, Jukka-Pekka 16,9 

  
39 

 

4. Jao MGS 44,3 49 F 67 

 
PÖPPÖNEN, Joona 31,0 

   

 
KARTTUNEN, Ville 8,4 

  
32 

              MAANIEMI, Joni                                                                                                                                               4.9                                35     35 

 

5. 

 

Raision ao 1 68,3 73 F 65 

 
TURUNEN, Samu 36,0 

  
32 

 
SALMINEN, Julius 7,2 

  
29 

 
DUNDERFELT, Robert 22,1 

  
33 

 

      

6. Putkarit 32,3 35 F 61 

 
BERGMAN, Rene 16,9 

  
30 

 
NURMI, Niko 6,7 

  
31 

 
JÄÄLINNA, Sami 8,7 
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Sij Nimi HCP Reiät Yhteensä 

 

Seniorit joukkue 

 
1 Lappia A 36 F 98 

2 Team-Lakela 57,5 F 95 

3 Hyrinä-äijät 77,2 F 93 

4 SAI 51 F 88 

5 Kepedu seniorit 46,2 F 87 

6 Raision ao 3 98,8 F 85 

 

Yleinen joukkue 

 
1 Hyrinä Ladies 98 F 95 

2 OSAO 1 79,6 F 94 

3 Lappia B+ 69,7 F 93 

4 OSAO 2 75,1 F 93 

5 Tavastian tiikerit 60,2 F 92 

6 Keuda Tuusula 62,3 F 90 

7 Sakky miehet 28 F 89 

8 Haapasalmi/Latvala/Foudila/Koitto 37,9 F 89 

9 JAO 75,4 F 88 

10 Keuda Goldies 102,4 F 88 

11 Sikariporras 39,8 F 86 

12 Sedu 2 81,5 F 86 

13 Lappia Kemi 50,3 F 85 

14 IJKK 113,4 F 85 

15 Helpa 55,6 F 84 

16 Lappia 28,2 F 83 

17 Päiveröinen/Kalliokoski/Nykänen 72,4 F 81 

18 Hyrinäpojat 75,1 F 81 

19 Rauma 78,4 F 79 

20 Grande 37,1 F 78 

21 Salon sohijat 57,5 F 77 

22 PIRKO 1 120,4 F 75 

23 Tavastian Tiikeripuumat 87,4 F 73 

24 JAMI 93,1 F 72 

25 Ilman Joukkuetta 5 47,3 F 71 

26 Sakky ladyt 48,5 F 71 

27 SAMIedu 73,2 F 71 

28 Keudan keravalaiset 101,8 F 71 

29 Sakky Varkaus 68,5 F 70 

30 Winnova 90,9 F 70 

31 Ekamo 131,5 F 69 

32 Koordinaattorit 68,6 F 67 

33 Lepuski 77,1 F 67 

34 Lappia Ladyt 119,7 F 64 

35 Hyrinä Team 183 F 59 

36 OSAO 3 27,4 F 34 

37 Sedu 3 27,8 F 26 

 

 


